
 

 

 

Zarządzenie nr 0151/186/2010 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 11.06.2010 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z ogólnodostępnych terenów zielonych 

przy ulicy Klubowej w Świerczyńcu. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 42 poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

1. Przyjąć regulamin w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia 

2. Odpowiedzialny za wykonanie regulaminu  Pan Wojciech Boruciński – kierownik 

Referatu Infrastruktury Technicznej, Społecznej i Edukacji 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP i na 

tablicy ogłoszeń przy terenach zielonych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 0151/186/2010 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 11.06.2010 r. 

 

 

REGULAMIN  KORZYSTANIA  Z  OGÓLNODOSTĘPNYCH  TERENÓW 

ZIELONYCH  PRZY  ULICY  KLUBOWEJ  W  ŚWIERCZYŃCU 

  

Ogólnodostępne tereny zielone służą do celów wypoczynkowych, rekreacyjnych oraz 

stwarzają warunki uprawiania sportu przez mieszkańców gminy Bojszowy. Jako teren 

użyteczności publicznej  służą całej społeczności lokalnej. 

 

Właścicielem  terenu jest Gmina Bojszowy. Informacje i wyjaśnienia udzielane są przez 

pracowników Urzędu Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35 lub pod numerem telefonu  

32/218-93-66 w godzinach pracy urzędu. 

 

1. Z terenu można korzystać przez cały tydzień w sposób nie zakłócający zasad 

współżycia społecznego. 

2. Teren dostępny jest dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych 

mieszkańców gminy Bojszowy. 

3. Korzystanie z terenu jest bezpłatne. 

4. Osoby indywidualne i grupy zorganizowane korzystają z terenu na własną 

odpowiedzialność. 

5. Odpowiedzialność za przebywające na terenie dzieci ponoszą rodzice. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom terenu zielonego zabrania się: 

• wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż związanego z uprawianiem 

sportu, 

• niszczenia zieleni, ławek, urządzeń zabawowych oraz innego mienia trwałego, 

• palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających,  

• zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

• przeszkadzania w uprawianiu sportu i w wypoczynku, 

• zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

• przebywania na terenie osobom poniżej 14 roku życia po zmroku (bez 

opiekuna), 

• wprowadzania zwierząt. 



 

 

7. Właściciel  nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z 

terenu, 

8. Użytkownicy korzystają z terenu na własną odpowiedzialność i odpowiadają 

materialnie za wyrządzone szkody, na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

9. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

10. Niezastosowanie się do niniejszego regulaminu rozpatrywane będzie w drodze 

postępowania karnoadministracyjnego (z art. 51 §1 i § 2 Kw, art.54 Kw). 

 

 
Wyciąg z ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (tekst jednolity) 

 
Art. 51. § 1. Kto krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem zakłóca spokój, 

porządek publiczny, spoczynek nocny albo wywołuje zgorszenie w miejscu publicznym, 

podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny. 

§ 2. Jeżeli czyn określony w § 1 ma charakter chuligański lub sprawca dopuszcza się go, 

będąc pod wpływem alkoholu, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny. 

 

Art. 54. Kto wykracza przeciwko wydanym z upoważnienia ustawy przepisom porządkowym 

o zachowaniu się w miejscach publicznych, podlega karze grzywny do 500 złotych albo karze 

nagany. 

 

 


